
Okresní  fo tba lový  svaz  Zno jmo 
Bezručova 19, 669 02 Znojmo 

Tel a fax: 515248312; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

 
ZÁPIS  č. 11  ze zasedání  VV OFS Znojmo 19.10. 2009    

 
Přítomni :   Leitner, Palička, Tesařík, Zálešák, Skopal, Kolesa, Černý, 
Omluveni :   Bartoš,   
Nepřítomni:  Holátko  
Hosté:  Moravec, Šoukal, Slabý, Kvapil  
 
Program: 1. )  Zahájení 

2. )  Kontrola zápisu VV č. 9         
3. )  Došlá a odeslaná pošta 
4. )  Rozbor chování hráčů a funkcionářů 

   5. )  Práce TMK – doškolovací seminář 
6. )  Hodnocení práce rozhodčích a delegátů 
7. )  Stav sportovišť a sportovních areálů  
8. )  Hospodářské náležitosti 
9. )  Různé 
 

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Leitner a seznámil je s programem. 
 
2. ) Všechny úkoly byly splněny 
 
3. )   Došlá pošta:   

 Dopis p. Kučery – novelizování souboru předpisů, snížení poplatku při návratu hráče ze zahraničí 
 Návrh věcného záměru nového znění Stanov ČMFS 
 Návrh rozpočtu na rok 2009 – dotace Okresnímu fotbalovému svazu 
 Propozice Macdonald ´s CUPu – projednají p. Švarc a p. Leitner s panem Jíralem 
 Žádost Olbramovic o gratulaci panu Vránovi do Znojemska 
 MŠMT – tiskopisy žádosti o neinvestiční státní dotaci 
 Zápis KM JmKFS – p. Černý se zúčastnil a pojednává o průběhu tohoto jednání 
 Odvolání p. Jana Koglera proti rozhodnutí DK – VV sestavil odvolací komisi ve složení: předseda - 
 p. Palička, dále p. Bartoš a p. Černý 
 Zranění hráče na turnaji v Lechovicích – vyřídí p. Kolesa 
 MF DNES – dotaz na oddíly s umělou trávou 
 Ochrana mladistvých hráčů odcházejících do zahraničí 
 Vytvoření harmonogramu Valné hromady OFS Znojmo 2010 – připraví p. Kolesa 
 

4. )  Rozbor chování hráčů a funkcionářů:   
 p. Kvapil podává zprávu DK 
 
5. )  Práce TMK – Doškolovací seminář:   
 p. Palička informuje o připravovaném doškolovacím semináři trenérů licence „C“, který se bude konat 

21.11.2009 v restauraci „Na plovárně“ v Marešově – na příštím zasedání předloží program semináře 
  
 



 
6. )  Hodnocení práce rozhodčích a delegátů: 
 p. Slabý pojednává o práci KRD  
 
7. ) Stav sportovišť a sportovních areálů: 
 VV poukazuje na některé špatné hrací plochy v okresních soutěžích 
 
8.)  Hospodářské náležitosti: 
 HK vytvoří výměr oddílů, které nemají mládežnický oddíl a hrají OP a III. třídy 
 
9. )  Různé: 
 p. Leitner - informuje o obsahu výjezdního zasedání VV JmKFS 
                 - pojednává o slavnostním otevření umělé trávy v Jevišovicích  
 p. Zálešák kritizují delegaci rozhodčích 
 p. Černý kritizují obsazení rozhodčích a jejich vizáž 
 Dopis předsedy OFS odeslaného KRD JmKFS o nezařazení p. Bartoše na listinu DS JmKFS – informaci 

podal Kolesa 
   

 
Příští zasedání  V V OFS  se koná v pondělí 16.11.2009 v15:30 v zasedací místnosti OFS. 

 
         Zdeněk  Leitner  v. r.                                   Roman Švarc 

                     předseda O F S                        sekretář OFS 


